



Անվանումը՝ Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե

Պատվիրատու՝ «Երևանի Գ.Նժդեհի անվան հ.161 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը՝ Կրթություն

2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն <<Երևանի Գ.Նժդեհի անվան հ.161 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ	անվանումը	Գնման ծն (ընթացակ արգը)	Հափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197620	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	հատ	2000	60,000	30
30192122	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10,000	100
22815000	Տետր	ԲԸԱՀ	հատ	30	6,000	200
44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	2000	100,000	50
22852000	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	50	2,000	40
22851000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	80	2,400	30
39132300	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	4,000	4
24910000	Սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	300	3,000	10
30197120	Կոճղամներ	ԲԸԱՀ	տուփ	230	2,300	10
22600000	Թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	666.6	4,000	6
30197330	Ստեպլեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5,000	5
30197330	Ստեպլերի միջուկ	ԲԸԱՀ	տուփ	66.6	2,000	30
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	420	8,400	20
44140000	Սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3,000	20
22816300	Նշումների թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	5,000	20
22813000	Աշխատավարձի գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3,500	1
22813000	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	300	3,000	10

30195000	Գրատախտակ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	216,000	12	
22816100	Նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	1500	4,500	3	
22816300	Պայմանագրեր, անձնական գործեր	ԲԸԱՀ	հատ	233.3	35,000	150	
22816300	Մատյաններ, հրամանագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	1087.5	43,500	40	
22816300	Ակտեր, արձանագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	58,6	1,700	29	
30234500	Կրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	7,500	3	
30237320	Սկավառակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	5000	5,000	1	
30125100	Տոներ գունավոր քարտիջի	ԲԸԱՀ	հատ	12500	25,000	2	
30125100	Տոներ քարտիջի	ԲԸԱՀ	հատ	4000	64,000	16	
30237200	Թմբուկ քարտիջի	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20,000	4	
	Տնտեսական և շինարարական ապրանքներ						
39813000	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	140	5,600	40	
39813000	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	100	4,000	40	
39813000	Ամանների հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1,500	15	
44420000	Մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	800	5,600	7	
44521110	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	3000	30,000	10	
44522400	Դռան փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	30,000	15	
39224100	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	700	14,000	20	
44812210	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	տուփ	1483.3	22,250	15	
42131100	Ջրի փական	ԲԸԱՀ	հատ	785.7	11,000	14	
31519100	Էլ. Լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	120	6,000	50	
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	75	7,500	100	
44111510	Իզոլենտ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2,000	10	
31214200	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2,500	10	
44420000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	200	2,000	10	
31321000	Էլ. երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6,000	4	
39224340	Աղբաման	ԲԸԱՀ	հատ	1022.2	9,200	9	
33764000	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	220	6,600	30	
39831000	Ժավել	ԲԸԱՀ	հատ	100	3,000	30	
39714100	Օդափոխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	200	4,000	20	
39224330	Դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1650	13,200	8	
39525800	Շոր սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	97.8	2,250	23	
39224350	Փայտ հատակ մաքրելու	ԲԸԱՀ	հատ	1500	7,500	5	
44411100	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	1750	17,500	10	
44163230	Զեռուցման խողովակի կցորդիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	266.6	8,000	30	
44140000	Մոմլաթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10,000	20	
44831100	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	հատ	271.4	9,500	35	

39812100	Մանրահատակի լաք	ԲԸԱՀ	լիտր	4000	40,000	10	
30199792	Օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	600	3,000	5	
22816300	Վճարման հանձնարարական	ԲԸԱՀ	հատ	15	3,000	200	
22211000	<<Արտակարգ ալիք ..>>թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	4800	4,800	1	
22212100	Գիրք <<Բոլոր ժամանակների Հայատանը>>, Զ,Է,Թ,	ԲԸԱՀ	հատորներ	8000	24,000	3	
39813000	Էմուլսիա 3,5 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12,000	4	
44141000	Ճկուն խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	609.5	12,800	21	
44141000	Զեռուցման խողովակ մետալոպլաստ	ԲԸԱՀ	մետր	500	25,000	50	
31519000	լամպեր ցերեկային ԼԲ 36	ԲԸԱՀ	հատ	600	30,000	50	
31519000	լամպեր ցերեկային ԼԲ 18	ԲԸԱՀ	հատ	400	10,000	25	
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	կգ	75	15,000	200	
44831000	Օեփամածուկ	ԲԸԱՀ	կգ	150	13,500	90	
44420000	Գաջ	ԲԸԱՀ	կգ	83.3	5,000	60	
37452200	Գնդակ բասկետբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	7000	35,000	5	
37452900	Գնդակ վոլեյբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	7000	35,000	5	
37451700	Գնդակ ֆուտբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	7000	35,000	5	
37421000	Մպորտային ներքնակ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	30,000	3	
44420000	Խարտոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10,000	20	
	Գրասենյակային գույք						
39121200	աշակերտական սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	25000	750,000	30	
39112000	աշակերտական աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	7200	432,000	60	
39121200	խորհրդակցական սեղան	ԲԸԱՀ	հատ		120,000	-	
39112000	ուսուցչի աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	6600	132,000	20	
39121200	ուսուցչի սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	35700	714,000	20	

	Աշխատանքներ					
45261910	տանիքի ջրհորդանների վերանորոգում	ԲԸԱՀ	մետր	6666.6	1,200,000	180
45421147, 45214200, 45212221, 45212224, 37452210	մարզահրապարակի շին վերանորոգում՝ ա/մետաղյա ճաղավանդակ (290մ) ք/ասֆալտապատում (830քմ) գ/բասկետբոլի վահանակ	ԲԸԱՀ	մակերես		1,800,000	
	Ծառայություններ					
66110000	Բանկային ծառայություն	ԲԸԱՀ	փաթեթ	60000	60000	1
65200000	Զեռուցման ծախս	ԲԸԱՀ	մ3	132	5499912	41666
65300000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	կվտ	30	750000	25000
64211100	Հիմնական հեռախոսային բաժանորդային վճար	ԲԸԱՀ	հատ	4608	115200	2

64211100	Հիմնական հեռախոսային ըրպեավճար	ԲԸԱՀ	հատ	45000	90000	2
64211100	Ինտերնետ ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	6000	72000	12
65100000	Ջրի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	մ3	174	248124	1426
90512000	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	ամիս	18158.3	217900	12
90900000	Ախտաբանություն	ԲԸԱՀ	ամիս	3333.3	40000	12
79140000	Գնումների համակարգում	ԲԸԱՀ	ամիս	45000	540,000	12
22212100	Թերթում հայտարարություն	ԲԸԱՀ	հատ	8000	32,000	4
72590000	Քատրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	40,000	10
	Ընդամենը				14,010,736	

2) այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում`

Պատվիրատուն						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր						
Անվանումը						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը` ըստ	անվանումը	(ընթացակարգը)				
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					

	Աշխատանքներ					

	Ծառայություններ					

	Ընդամենը					